
 
Uchwała Nr XXX/279/2012 
Rady   Miasta   Szczecinek 

z dnia 19 grudnia 2012r. 
 

w sprawie powołania Rady Muzeum Regionalnego w Szczecinku. 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (Dz.U. z 2012r.  
poz. 987) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Radę Muzeum Regionalnego w Szczecinku w składzie: 
 

1. Ignacy Skrzypek 
2. Joanna Powałka 
3. Zbigniew Lewicki 
4. Jacek Grunt 
5. Zygmunt Kiełbasa 
6. Radosław Bielicki 
7. Paweł Połom. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 3 
 
Tracą moc: 
 

1. uchwała Nr XVI/162/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 grudnia 2007r. w sprawie 
powołania Rady Muzeum Regionalnego w Szczecinku. 

2. uchwała Nr XXII/23/2008 z dnia 3 lipca 2008r. w sprawie zmiany uchwały 
powołującej Radę Muzeum Regionalnego w Szczecinku.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                              Mirosław Wacławski 


